
k ID: 7657179 a k ID: 10908772

ČLÁNEK L SMLUVNÍ STRA.NY 

Objednatel - sídlo 
Výzkumný Listav lesního hospodářství a 
myslivosti, 
v. v. i. 
Strnady 136 
25202 JUoviště 

IČO: 
DIČ: 
Čfslo účtu: 
1BAN: 

00020702 
CZ00020702 

Objednatel - provo,zovna 
Výzkumný ústav lesn iho hospodá:řství 
a myslivostil v.v.i. 
Na Olivě 550 
517 73 Opočno 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO~ 
DIČ: 
Č'ís lo účtu : 
IBAN: 

4219,4920 
CZ4219'4920 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MPNA ... Rychnovek 
Rychnovek. 97 
552 25 Rychnovek 

Marius Peders.en 

ČÍSLO SMLOUVY: 1091065339 
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 66082282 

Objednatel - zasil!atelská adresa 
Výzkumný ústav lesního hospodářství 
a myslivosti, v. v. i. 
Na Olivě .550 
517 73 Opočno 

Zastoupený. 
Spisová značka: 
e·mai:I pro fakturaci: 

Kontaktn i osoba: 

Telefon: 
ewmail: 

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci: 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Výzkumný ústav lesního hospodáfsM 
a myslivostt 

'Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B vložka 389 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

Strán!ka 1 z 4 



ČLÁNEK li. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, 
9 

když nové znění článků smlouvy či její prílohy nově zni , jak je uvedeno v tomto dodatku nfže. 

2. Príloha č. 1 Smlouvy se měn I a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve 
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi 
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručním i podpisy. 

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

Dne .Y.:.ri. ... r/!}!.fopočno Dne 01 .01 .2021 , Rychnovek 

Stránka 2 z 4 



/ 

,l {~tr·r:._•::·;' : ·: : ~.?·~·~.:-.1].~7°'.~:r.:-:-~ ~ ~--· ?? 't'.~~) 

,~i~~FL~6-:~.~-~:1 ~_ENJ!S(89.§KY1I9YA~XC.H : ' . . ·1 
,e~tStUZEB .SMLOUVY.SKO :so ,C / .1091065339 . 
,.:~-:· -~~·~·(i.1.:_'.11~:~:,.- .·~~-, ... --·· .. -------··: 'f(~;-~~---.--,, -····.·· ' ""r: -~-i::·-,-.;.-.· ... 

Objednatel - sldlo 
Výzkumný ústav lesního hospodářství a 
myslivosti, 
v. v. i. 
Strnady 136 
25202 J [loviště 

IČO: 
DIC: 
Číslo účtu : 
IBAN: 

00020702 
CZ00020702 

Objednatel - provozovna 
Výzkumný ústav lesního hospodářství 
a myslivosti , v.v.i. 
Na Ol ivě 550 
517 73 Opočno 

Zhotovitel - sídlo 
Marius Pedersen a.s. 
Průběžná 1940/3 
50009 Hradec Králové 

IČO: 
DIC: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

42194920 
CZ42194920 

Zhotovitel - provozovna 
PJ MPNA - Rychnovek 
Rychnovek 97 
552 25 Rychnovek 

Marius Pedersen 

CENÍK PLATNÝ OD 01 .01.2021 

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci : 

Kontaktn í osoba: 

Telefon: 
e-mail: 

Zastoupený: 
Spisová značka: 

e-mail pro fakturaci : 

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
e-mail: 

Výzkumný ústav lesního hospodářství 
a myslivosti , 

Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddll B vložka 389 

Stránka 3 z 4 



V této pfíloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 1091065339, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb~ 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat. 

Odstranění odpadů 

1091065339 (66082282) Na Olivě 550, Opočno, ICP: 00020702 

Služba Odpad Nézev odpadu Typ Cena za MJ 
provozu 

Odstraněni odpadu 020108-N-000 Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky - bez specifikace 13 400,00 CZK 

Odstraněni odpadu 080111-N-OOO Odpadni barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo Jiné 7 000,00 CZK 
nebezpečné látky • bez specifikace 

Odstraněni odpadu 080317-N-OOO Odpadni tiskafský toner obsahující nebezpečné látky • bez 11 000,00 CZK 
specifikace 

Odstraněni odpadu 15011 O-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 13 400,00 CZK 
látkami znečištěné • bez specifikace 

Odstraněni odpadu 200133-N-OOO Baterie a akumulátory, zarazené pod čísly 16 06 01 , 16 06 02 nebo 18 000,00 CZK 
pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující 
tyto baterie - bez specifikace 

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

1091065339 (66082282) Na Olivě 550, Opočno, ICP: 00020702 

Kontejner Kód Odpad Nézev odpadu Stanoviště Typ Mno!stvl Cena za MJ 
dodéni provozu 

kontejner 11001 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - Opočno, Na Olivě 550 1 16 588,00 CZK 
bez specifikace 

pytel plastový na NA D150102-0-000 Plastové obaly - bez Opočno, Na Olivě 550 1 58,00 CZK 
odpad VÝZVU specifikace 

Pronájem 

1091065339 (66082282) Na Olivě 550, Opočno, ICP: 00020702 

Kontejner Stanoviště Typ Množství Cena za MJ 
provozu 

kontejner 11001 • plast Opočno, Na Olivě 550 1 1 322,00 CZK 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Y J .J/Jl I Dne ....... ......... , Opočno Dne 01 .01 .2021 , Rychnovek 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

MJ 

T 

T 

T 

T 

T 

MJ 

KUSA 
ROK 

svoz 

MJ 

KUSA 
ROK 

Stránka 4 z 4 




